REPUBLIKA E KOSOVES--REPUBLIC OF KOSOVA
MUNICIPALITY OF ELEZ HAN
KOMUNA HANI I ELEZIT

Nr. 02 2/@3 /2021

N& bazé té pérgjigies nga Ministria e Punéve € Brendshme-Departamenti i Administrimit t&
Shérbimit civil me daté 18.03.2021 Kryetari i Komunés me daté 19.03.2021 bén kété:

NJOFTIM

1. Komuna Hani Elezit me daté 22.02.2021 duke u mbéshtetur né ligjin e Zyrtaréve Publik
nr.06/L-114 né web fagen e konkurrimeve ka publikuar njoftimin pér lévizje paralele pér
pozitat:Zyrtar pér Planifikim dhe zhvillim, Zyrtar pér Bujqési, Zyrtar pér Emergjenca dhe Zyrtar
pér Tatimin né Prong dhe afati i aplikimit ka qené nga data 10.03.2021 deri m& 18.03.2021 ku pér
pozitat e lartécekura nuk ka aplikuar asnjé kandidat.

2. Procedura pér pranim né shérbimin civil (konkurs i jashtém) pér kéto pozita nuk mund t&
vazhdoj pasi q¢ Ministria ¢ Punéve & Brendshme mé saktésisht Departamenti pér Administrimin
e Shérbimit Civil nuk &shté ende gati dhe moduli pér pranim né Shérbimin civil né Sistemin
Informativ pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore (SIMBNJ) ende nuk &shté funksional.

Njoftohet:
e Zyrae Kryetarit
e Zyra e Personelit dhe
e Arkiva e Komungés.

Data; 19.03.2021




